
Odklízecí vozíky: Chytří pomocníci od B.PRO Catering Solutions. 

VOZÍKY NA ODKLÍZENÍ 
PODNOSŮ

Nové 

modely



VOLITELNÉ  
OPLÁŠTĚNÍ  

(VYJÍMATELNÉ)

MÍSTO PRO ODKLÁDÁNÍ 
PODNOSŮ SE ZABUDO-

VANOU POJISTKOU PRO-
TI VYSUNUTÍ NA OBOU 

STRANÁCH

SVAŘOVANÝ RÁM  
Z UŠLECHTILÉ OCELI  
S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ

SPODNÍ ODKLÁDACÍ DESKY 
LZE KOMPLETNĚ VYJMOUT

ERGONOMICKÉ 
MANIPULAČNÍ 

MADLO (ZVLÁŠTNÍ 
VYBAVENÍ)

NOVÁ POSUVNÁ SÍLA
Vozíky na odklízení podnosů rychle zajistí pořádek při samoobslužném 

provozu, aby přeprava použitého nádobí bezpečně překonala i hektický provoz 

ve špičkách. 

Nové modely se svislou roztečí lišt 75 mm snižují počet a nakládací plochu 

vozíku. Na stejnou plochu se vejde více podnosů. Nové modely s příčným 

zásuvným dílem vyžadují méně místa, pokud jde o šířku.

VOLITELNĚ: STŘÍŠKA VOZÍ-
KU Z UŠLECHTILÉ OCELI S 
VYVÝŠENÝM ZÁBRADLÍM PO 
CELÉM OBVODU, JEDNODUŠE 
NASAZENÁ NA RÁMOVÉ KON-
STRUKCI A SNÍMATELNÁ K 
ČIŠTĚNÍ BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ

SÉRIOVÉ NÁRAZNÍKY CHRÁNÍ 
PŘÍSTROJ A ZAŘÍZENÍ

 2 



NOVÝ PŘEPRAVNÍ VOZÍK NA NÁPOJOVÉ PŘEPRAVKY,  

PERFEKTNÍ PRŮVODCE PRO POUŽITÉ NÁDOBÍ

10 úložných lišt vždy s roztečí 125 mm, 

zásuv podnosu podélný

12 úložných lišt vždy s roztečí 100 mm, 

zásuv podnosu podélný

16 úložných lišt vždy s roztečí 75 mm, 

zásuv podnosu příčný

PŘEHLED VÝHOD:

• Přímé třídění nápojových lahví do vhodné bedny 

provádí strávník

• Uspoří to čas a ruční třídění pracovníky

• Minimální používání sklenic na pití snižuje nároky na 

oplachování, a tím i náklady 

NOVINKA

 3 



VOZÍKY NA ODKLÍZENÍ PODNOSŮ B.PRO

Model
 

TAW 10 GN TAW 10 EN TAW 10 KN TAW 12 GN TAW 12 EN TAW 12 KN TAW 16 GN TAW 16 EN

Provedení Vozík na odklízení podnosů, 1dílný, nakládání z obou stran

Podnosy podle 
gastronormy  
(530 x 325 mm)

X X X

Podnosy podle 
euronormy  
(530 x 370 mm)

X X X

Podnosy pro kantýny  
(460 x 344 mm) X X

Rozměry (d x š x v)  
v mm

468 x 673 x 
1550

513 x 673 x 
1550

487 x 607 x 
1550

468 x 673 x 
1550

513 x 673 x 
1550

487 x 607 x 
1550

468 x 673 x 
1550

513 x 673 x 
1550

Svislá rozteč lišt 125 mm 100 mm 75 mm

Kapacita 10 podnosů 
GN

10 podnosů 
EN

10 podnosů 
KN

12 podnosů 
GN

12 podnosů 
EN

12 podnosů 
KN

16 podnosů 
GN

16 podnosů 
EN

Nosnost / max. nosnost 
na jeden pár lišt

150 kg / 4,5 kg

Kolečka Plastová kolečka ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou

Zvláštnosti Místo pro odkládání podnosů se zabudovanou pojistkou proti vysunutí, vyjímatelná spodní odkládací deska

Materiál z nerezavějící ušlechtilé oceli

Obj. č. 574 240 574 241 574 242 574 325 574 326 574 327 575 361 575 362

NOVINKA
NOVINKA

TAW 16 s příslušenstvím

 4 

TAW 12



Model
 

TAW 2 x 10 
GN

TAW 2 x 10 
EN

TAW 2 x 10 
KN

TAW 2 x 12 
GN

TAW 2 x 12 
EN

TAW 2 x 12 
KN

TAW 2 x 16 
GN

TAW 2 x 16 
EN

Provedení Vozík na odklízení podnosů, 2dílný, nakládání z obou stran

Podnosy podle 
gastronormy  
(530 x 325 mm)

X X X

Podnosy podle 
euronormy  
(530 x 370 mm)

X X X

Podnosy pro kantýny  
(460 x 344 mm) X X

Rozměry (d x š x v)  
v mm

850 x 673 x 
1550

940 x 673 x 
1550

888 x 607 x 
1550

850 x 673 x 
1550

940 x 673 x 
1550

888 x 607 x 
1550

850 x 673 x 
1550

940 x 673 x 
1550

Svislá rozteč lišt 125 mm 100 mm 75 mm

Kapacita 20 podnosů 
GN

20 podnosů 
EN

20 podnosů 
KN

24 podnosů 
GN

24 podnosů 
EN

24 podnosů 
KN

32 podnosů 
GN

32 podnosů 
EN

Nosnost / max. nosnost 
na jeden pár lišt

150 kg / 4,5 kg

Kolečka Plastová kolečka ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou

Zvláštnosti Místo pro odkládání podnosů se zabudovanou pojistkou proti vysunutí, vyjímatelná spodní odkládací deska

Materiál z nerezavějící ušlechtilé oceli

Obj. č. 574 243 574 244 574 245 574 328 574 329 574 330 575 363 575 364

NOVINKA
NOVINKA

TAW 2 x 16 s příslušenstvím

 5 

TAW 2 x 12



VOZÍK NA ODKLÍZENÍ PODNOSŮ – PŘÍČNÝ ZÁSUVNÝ DÍL B.PRO

Model
 

TAW 20 GN TAW 20 EN TAW 24 GN TAW 24 EN TAW 32 GN TAW 32 EN

Provedení Vozík na odklízení podnosů, 1dílný, nakládání z obou stran, k zasunutí 2 podnosů za sebou  

Podnosy podle 
gastronormy  
(530 x 325 mm)

X X X

Podnosy podle 
euronormy  
(530 x 370 mm)

X X X

Rozměry (d x š x v)  
v mm

673 x 793 x 1550 673 x 883 x 1550 673 x 793 x 1550 673 x 883 x 1550 673 x 793 x 1550 673 x 883 x 1550

Svislá rozteč lišt 125 mm 100 mm 75 mm

Kapacita 20 podnosů GN 20 podnosů EN 24 podnosů GN 24 podnosů EN 32 podnosů GN 32 podnosů EN

Nosnost / max. nosnost 
na jeden pár lišt

150 kg / 4,5 kg

Kolečka Plastová kolečka ø 125 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou

Zvláštnosti Místo pro odkládání podnosů se zabudovanou pojistkou proti vysunutí, vyjímatelná spodní odkládací deska

Materiál z nerezavějící ušlechtilé oceli

Obj. č. 575 393 575 396 575 394 575 397 575 395 575 398

TAW 20 s příslušenstvím

NOVINKA

 6 

TAW 24



PŘEPRAVNÍ VOZÍK NA NÁPOJOVÉ PŘEPRAVKY B.PRO

Model
 

BCTT 3 BCTT 6

Provedení 1 přihrádka pro 3 nápojové přepravky,  
postavené nad sebou 

2 přihrádky pro 6 nápojových přepravek, vždy 3 na jednu 
přihrádku,  
postavené nad sebou

Rozměry (d x š x v)  
v mm

468 x 673 x 1550 850 x 673 x 1550

Kapacita 3 nápojové přepravky (max. 400 x 330 x 350 mm) 6 nápojových přepravek (max. 400 x 330 x 350 mm)

Nosnost 70 kg

Kolečka Plastová kolečka ø 125 mm, 2 pevná a 2 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou

Zvláštnosti  - Stabilní rámová konstrukce z ušlechtilé oceli 

 - Svařené úložné lišty pro nápojové přepravky, se sklonem a svislou hranou pro bezpečné zachycení 

 - Volitelné opláštění k zavěšení na BCTT. Tím jej lze k čištění jednoduše sejmout

 - Kdykoli je možné dovybavení, jako například opláštění a stříška

Materiál z nerezavějící ušlechtilé oceli

Obj. č. 575 384 575 385

ROZSÁHLÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ (viz také následující strany) 

• Možné boční opláštění, oboustranné, barevné a z ušlechtilé oceli

• Možné boční a zadní opláštění, trojstranné, barevné a z ušlechtilé oceli

• Stříška vozíku z ušlechtilé oceli s vyvýšeným zábradlím po celém obvodu – zajistí dodatečnou odkladní plochu

BCTT 3 s příslušenstvím BCTT 6 s příslušenstvím

NOVINKA

 7 



B.PRO COLOURS

NEUTRAL COLOURS LIVING COLOURS FRESH COLOURS

VOLITELNÉ VYBAVENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název pro model Barvy Obj. č.

Opláštění  
oboustranné, barevné, limetková

Oboustranné boční opláštění, barevné 
 
Při čištění lze díly opláštění kompletně 
sejmout,

Jemný plech, oboustranně elektrolyticky 
pozinkovaný,

opatřený práškovým nástřikem v různých 
barvách

TAW 10 GN, 
TAW 12 GN, 
TAW 16 GN,
TAW 10 EN, 
TAW 12 EN, 
TAW 16 EN, 
všechny BCTT

signální bílá 
kamenná šedá 
grafitová černá 
limetková 
další barvy

574 845 
574 854
574 863
574 881 

*378 441

všechny TAW 
KN

signální bílá 
kamenná šedá 
grafitová černá 
limetková 
další barvy

574 847
574 856
574 865
574 883

*378 443

TAW 20 GN, 
TAW 24 GN, 
TAW 32 GN

všechny barvy *389 596

TAW 20 EN, 
TAW 24 EN, 
TAW 32 EN

všechny barvy *389 597

Oboustranné boční opláštění, ušlechtilá 
ocel 
Při čištění lze díly opláštění kompletně sejmout

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN,
TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN, 
všechny BCTT

378 450

všechny TAW KN 378 452

TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN 575 425

TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN 575 426

* Všechna opláštění a 

dveře jsou k dispozici ve 

12 různých barvách. 

signální bílá mořská modrá limetková 

kamenná šedá benzinová zelená tmavě zelená 

červená merlot neomintdopravní šedá B 

banánová žlutá bonbónová červenágrafitová černá

 8 



Název pro model Barvy Obj. č.

Trojstranné boční a zadní opláštění, 
barevné 
 
Při čištění lze díly opláštění kompletně 
sejmout,

Jemný plech, oboustranně elektrolyticky 
pozinkovaný,

opatřený práškovým nástřikem v různých 
barvách

TAW 10 GN, 
TAW 12 GN, 
TAW 16 GN, 
BCTT 3

signální bílá 
kamenná šedá 
grafitová černá 
limetková 
další barvy

574 848 
574 857
574 866
574 884

*378 444

TAW 10 EN, 
TAW 12 EN, 
TAW 16 EN

signální bílá 
kamenná šedá 
grafitová černá 
limetková 
další barvy

574 849
574 858
574 867
574 885

*378 445

TAW 10 KN, 
TAW 12 KN

signální bílá 
kamenná šedá 
grafitová černá 
limetková 
další barvy

574 850
574 859
574 868
574 886

*378 446

TAW 2 x 10 GN, 
TAW 2 x 12 GN, 
TAW 2 x 16 GN, 
BCTT 6

signální bílá 
kamenná šedá 
grafitová černá 
limetková 
další barvy

574 851
574 860
574 869
574 887

*378 447

TAW 2 x 10 EN, 
TAW 2 x 12 EN, 
TAW 2 x 16 EN

signální bílá 
kamenná šedá 
grafitová černá 
limetková 
další barvy

574 852
574 861
574 870
574 888

*378 448

TAW 2 x 10 KN, 
TAW 2 x 12 KN

signální bílá 
kamenná šedá 
grafitová černá 
limetková 
další barvy

574 853
574 862
574 871
574 889

*378 449

TAW 20 GN, 
TAW 24 GN, 
TAW 32 GN

všechny barvy *389 599

TAW 20 EN, 
TAW 24 EN, 
TAW 32 EN

všechny barvy *389 600

Trojstranné boční a zadní opláštění, 
ušlechtilá ocel

Při čištění lze díly opláštění kompletně sejmout

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN, 
BCTT 3

378 453

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN 378 454

TAW 10 KN, TAW 12 KN 378 455

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,  
TAW 2 x 16 GN, BCTT 6

378 456

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,  
TAW 2 x 16 EN

378 457

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN 378 458

TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN 575 427

TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN 575 428

Trojstranné opláštění,  
ušlechtilá ocel

VOLITELNÉ VYBAVENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

 9 



Název pro model Obj. č.

Dveře, ušlechtilá ocel Dveře, barevné

Jemný plech, oboustranně 
elektrolyticky pozinkovaný,
 
opatřený práškovým 
nástřikem v různých 
barvách

1 dveře,  
vpravo 
zavěšené

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN *379 935

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN *379 940

TAW 10 KN, TAW 12 KN *379 941

TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN, 
TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN

*389 598

2křídlové dveře TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,  
TAW 2 x 16 GN

*379 942

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,  
TAW 2 x 16 EN

*379 943

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN *379 944

Dveře, ušlechtilá ocel 1 dveře,  
vpravo 
zavěšené

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN 380 026

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN 380 027

TAW 10 KN, TAW 12 KN 380 028

TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN, 
TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN

575 429

2křídlové dveře TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,  
TAW 2 x 16 GN

380 029

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,  
TAW 2 x 16 EN

380 030

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN 380 031

Dveře se skleněnou vložkou, barevné Dveře se skleněnou 
vložkou, barevné
 
Jemný plech, oboustranně 
elektrolyticky pozinkovaný,

opatřený práškovým 
nástřikem v různých 
barvách

1 dveře,  
vpravo 
zavěšené

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN *380 000

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN *380 002

TAW 10 KN, TAW 12 KN *380 005

2křídlové dveře TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,  
TAW 2 x 16 GN

*380 006

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,  
TAW 2 x 16 EN

*380 008

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN *380 009

Dveře se skleněnou 
vložkou, ušlechtilá ocel

1 dveře,  
vpravo 
zavěšené

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN 380 032

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN 380 033

TAW 10 KN, TAW 12 KN 380 034

2křídlové dveře TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,  
TAW 2 x 16 GN

380 035

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,  
TAW 2 x 16 EN

380 036

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN 380 037

VOLITELNÉ VYBAVENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

 10 



Název pro model Obj. č.

Stříška vozíku z ušlechtilé oceli s vyvýšeným 
zábradlím po celém obvodu

K čištění lze stříšku sejmout,
ušlechtilá ocel

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN, 
BCTT 3

574 246

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN 574 247

TAW 10 KN, TAW 12 KN 574 248

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,  
TAW 2 x 16 GN, BCTT 6

574 249

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,  
TAW 2 x 16 EN

574 250

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN 574 251

TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN 575 422

TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN 575 423 

Manipulační madlo

Ve spojení s dvoukřídlovými dveřmi není možné 
madlo.

Ve spojení s 1 dveřmi může být ucho umístěno jen 
vlevo. 

všechny TAW --

Dodatečná pojistka proti vysunutí (tyč z 
ušlechtilé oceli)

Lze konfigurovat jen ve spojení s 3stranným 
opláštěním

TAW 10, TAW 12, TAW 16 --

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN,  
TAW 2 x 16

--

TAW 20, TAW 24, TAW 32 --

Kolečka, ocel, pozinkováno všechny TAW --

Kolečka z bezhlučného, měkkého materiálu

VOLITELNÉ VYBAVENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

 11 



ca
01

11
/0

3-
24

   
P

D
F 

  T
ec

hn
ic

ké
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.

 B
ar

ev
né

 o
dc

hy
lk

y 
js

ou
 m

ož
né

.
B.PRO GmbH

B.PRO Catering Solutions

P. O. Box 13 10

75033 Oberderdingen

Phone +49 7045 44-81276

catering@bpro-solutions.com 

www.bpro-solutions.com

SKUPINA B.PRO

Naši zákazníci jsou stejně rozmanití a různorodí

jako naše nabídka. Abychom pro každého mohli

podat co nejlepší výkon, rozčlenili jsme naše

obory působnosti a kapacity na dvě vysoce

specializované obchodní jednotky: B.PRO Catering

Solutions – výrobky a systémy pro profesionální

velkokuchyně. ENOXX Engineering – přesné díly z

ušlechtilé oceli, hliníku nebo plastu pro průmysl na

zakázku.

Firma B.PRO byla ve všech provozních oblastech

certifikována podle DIN EN ISO 9001:2015 a

zaručuje vám nejvyšší míru spolehlivosti a orientace

na zákazníka.


